
SMLOUVA. o ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU

PRO TRAVEL CK, s.r.o.
Prokopova 23, 301 00“ Plzeň
lČ: 26355353, DIČ: 0226355353
zastoupena jednatelem společnosti ind.. Pavlem Kudrnáčem
tel.: mail: . internet: www.protravei.cz
Bankovní spojení a č. účtu:
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni. od.dl|.C, vložka14948
dálejen ,.CK“

a

Základní škola, a Mateřská škola.. Praha 6, Bílá 1
se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. jOSefem Vindušk'ou
IČ: 481 338 33
je plátcem—DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1993
Bankovní spojení arč. účtu:
dále jen „Škola"

uzavírají dnešního dne- tuto Smlouvu o zajištění záj'ezduldáietéž jako ,;S'miouvaiťjza účelem sjednání podmínek
pro uspořádání následujícího zájezdu:

Číslo: 25-428
Název: Malebná Provence
Cílová země: Francie
Termín: 18.5. — 23.5.2025
Cena zájezdu za osobu: 12 140 Kč
Pedagogický doprovod: 3 místa zdarma; včetně vstupů
Minimální'počet' účastníků,: 40, platících osob

L.Bgvinnostuttan
1.1. Touto Smlouvou'se cestovní kancelářPROJ TRAVELCK, s.r.o. (dále jen „CK")' 2:a.vazuje=,fžefzajlsd pro vybrané žák—y
Školy zájezd, a to za podmínek sjednaných v této Smlouvě a dále:- za podmínek uvedených .v příloze této Smlouvy
(dále jen „Program“ zájezdu").. Pokud se liší údaj ve Smlouvě a v Programu zájezdu, použije se údaj *Obsaiže'ný— ve
“Smlouvě.
1.2. CK se dále zavazuje,_ že bude předcházetškodám na majetku i na zdraví účastníků zájezdu.
1.3. ToutovSmlouvou se Škola zavazuje zajistit minimálnípočet účastníků zájezdu. zajistit doprovodné pedagogy pro
tento zájezd a provést veškeré administrativní kroky proú'čely realiZacezájezdu na pokyn CK. Škola se dále'zavazuje
zabezpečit proškolení žáků týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví'žáků při'školním zájezdu.
1.4; Škola bereina vědomi, že je v souladu s š 29 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) povinna zajistit bezpečnost
a ochranu žáků i během školního zájezdu. Škola tedy prostřednictvím svých z p e d a g o gů k o n á  pedagogický dozor.

2.1. Účastníky zájezdu jsou žáci a doprovodní pedagogové Školy, pokud není domluveno jinak.
2i-2. Účastvšech osob na zájezdu, stejně jako výměna účastníků, podléhá schválení Školy.
2.3. Přihlášení na-zájezd probíhá prostřednictvím rezervačního systému CKi Přihlášení provádějí zletlli účastníci,
případně zákonní zástupci'nezletiiých účastníků, individuálně. Popřihlášení na zájezd CKlzašie elektronicky zletilému
účastníkovi. příp. zákonnému zástupci nezletilého účastníka Potvrzenlo zájezdu včetně rozpisu plateb a platebních
údajů.
2.4. CK také v rezervačním systému účastníkům ajejich zákonným zástupcům poskytne'další důležité dokumenty,
především; Program zájezdu, Všeobecné podmínky CK. informace k zájezdu dle vyhlášky č. 122/2018 Sb,; a


